
ZARZĄDZENIE NR 30/08 
WÓJTA GMINY KŁODAWA 

z dnia 15 lipca 2008r. 
 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej, w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora: 

1) Zespołu Publicznego Gimnazjum i Szkoły Podstawowej w Kłodawie 
2) Zespołu Publicznego Gimnazjum i Szkoły Podstawowej w Różankach 

 
 

Na podstawie art.36a ust.5 w związku z art.5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zmianami: 
z 2004 roku Nr 273, poz. 2703, Nr 281 poz. 2781; z 2005 roku Dz. U. Nr 17, poz. 141, Nr 94 
poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 137 poz. 1304, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, 
poz. 2104; z 2006 roku Dz.U. Nr 144 poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 208 poz. 1532, Nr 
227 poz. 1658; z 2007 roku Dz.U. Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 115 poz. 791, Nr 120 
poz. 818, Nr 180 poz. 1280, nr 181 poz. 1292) 
 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora: 
 

1. Zespołu Publicznego Gimnazjum i Szkoły Podstawowej w Kłodawie  
2. Zespołu Publicznego Gimnazjum i Szkoły Podstawowej w Różankach 

 
powołuję komisję w składzie: 
 

1) przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 
 
 - Eugeniusz Wegienek 
 - Piotr Czapliński 
 - Bożena Popowska 
 

2) przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 
 
 - Krystyna Wiśniewska 
 - Katarzyna Piechota 
 - Beata Wachowiak 
 

3) przedstawiciele Rady Pedagogicznej do konkursu na dyrektora Zespołu Szkół      
Kłodawa: 

 - Małgorzata Masłowska 
 - Urszula Stasik 
 

4) przedstawiciele Rady Pedagogicznej do konkursu na dyrektora Zespołu Szkół      
Różanki:  

- Ewa Witkowska 
 - Sebastian Stempniewicz 



 
5) przedstawiciele Rady Rodziców do konkursu na dyrektora Zespołu Szkół Kłodawa: 

 
 - Anna Lorenc 
 - Ewa Gabryliszyn 
 

6) przedstawiciele Rady Rodziców do konkursu na dyrektora Zespołu Szkół Różanki: 
 
 - Kazimierz Sokołowski 
 - Ryszard Popiel 
 
7) przedstawiciele Związków Zawodowych: 
 
 - Związek Nauczycielstwa Polskiego:  
 - Bożena Adamczak 
 - Międzyszkolna Komisja Oświaty i Wychowania NSZZ Solidarność: 
 - Gabriela Gronowska 
 

§ 2 
Ustalam, iż komisji będzie przewodniczyć przedstawiciel organu prowadzącego: 
    
             Eugeniusz Wegienek 
 

§ 3 
Wyznaczam posiedzenie komisji na dzień 24 lipiec 2008r. w sali narad 
Urzędu Gminy w Kłodawie, ul. Gorzowska 40. 
 

§ 4 
Regulamin konkursu oraz tryb pracy komisji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


